ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2021г.  № 20/99

Верхотурье

О распределении средств для выплаты единовременного денежного

поощрения за активное адресное информирование граждан на выборах

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19

сентября 2021 года членам нижестоящих участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса

В соответствии постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 25 июня 2021 года  № 19/110 «Об утверждении Порядка выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также

выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих избирательных

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года»

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить распределение средств для выплаты единовременного

денежного поощрения за активное адресное информирование граждан на

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

19 сентября 2021 года членам нижестоящих участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Довести данное распоряжение до сведения нижестоящих участковых

избирательных комиссий.

3. Нижестоящим участковым избирательным комиссиям принять

решение о распределении средств для выплаты единовременного денежного

поощрения за активное адресное информирование граждан на выборах

 2

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября

2021 года членам участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса, исходя из личного вклада каждого члена  участковой избирательной

комиссии в проведение адресного информирования и направить

соответствующее решение в Верхотурскую районную территориальную

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии И.А. Сиворакшу.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А.Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Серенко